
Фан-марафон 
Тольятти 

25.02.2017 - 26.02.2017 
Предварительные результаты, класс "Зимний виндсерфинг" 

Класс: Зимний виндсерфинг 
№ Парус

№
Участник (ФИО) ГодР Рзр 1 2 3 4 Очки Место Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 RUS 109 ФИЛИН
СЕРГЕЙ 2001  1

0,70
1

0,70
1

0,70
1

0,70 2,80 1 АРХАНГЕЛЬСК

2 RUS 17 ИВАНЦОВ
НИКИТА

2002  2
2,00

3
3,00

2
2,00

2
2,00

9,00 2 МЕЛЕУЗ

3 RUS 51 ПАНЮТИН
ПАВЕЛ 2001  3

3,00
2

2,00
3

3,00
3

3,00 11,00 3 АРХАНГЕЛЬСК

4 RUS 8 АНИСИМОВА
ДАРЬЯ

2000  5
5,00

4
4,00

4
4,00

dnf
7,00

20,00 4 МЕЛЕУЗ

5 RUS 87 ЖДАНОВА
АНАСТАСИЯ 2001  4

4,00
5

5,00
dnf
7,00

dnf
7,00 23,00 5 АРХАНГЕЛЬСК

6 EST 117 ФИЛИППОВ
ВАЛЕРИЙ

1960 МС dnf
7,00

dnf
7,00

dnf
7,00

4
4,00

25,00 6 TALLIN


