Фан-марафон Тольятти 25.02.2017 - 26.02.2017 Предварительные результаты, класс "Зимний виндсерфинг"

Класс: Зимний виндсерфинг

Nō	Парус	Участник (ФИО)	ГодР	Рзр	1	2	3	4	Очки	Место	Город/Команда
	Nº				Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			
1	RUS 109	ФИЛИН СЕРГЕЙ	2001		1 0,70	1 0,70	1 0,70	1 0,70	2,80	1	АРХАНГЕЛЬСК
2	RUS 17	ИВАНЦОВ НИКИТА	2002		2 2,00	3 3,00	2 2,00	2 2,00	9,00	2	МЕЛЕУЗ
3	RUS 51	ПАНЮТИН ПАВЕЛ	2001		3 3,00	2 2,00	3 3,00	3 3,00	11,00	3	АРХАНГЕЛЬСК
4	RUS 8	АНИСИМОВА ДАРЬЯ	2000		5 5,00	4 4,00	4 4,00	dnf 7,00	20,00	4	МЕЛЕУЗ
5	RUS 87	ЖДАНОВА АНАСТАСИЯ	2001		4 4,00	5 5,00	dnf 7,00	dnf 7,00	23,00	5	АРХАНГЕЛЬСК
6	EST 117	ФИЛИППОВ ВАЛЕРИЙ	1960	MC	dnf 7,00	dnf 7,00	dnf 7,00	4 4,00	25,00	6	TALLIN